UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:5531/SYT-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 1285/QĐ-TTg ngày 25/10/2022

của Thủ tướng Chính phủ

Đồng Tháp, ngày 30 tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Căn cứ Quyết định số 1285/QĐ-TTg ngày 25/10/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành danh mục bí mật nhà nước của Thủ tướng Chính phủ;

Tiếp nhận Công văn số 4299/SVHTTDL-VP ngày 28 tháng 12 năm 2022

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai thực hiện Quyết định số

1285/QĐ-TTg ngày 25/10/2022 của Thủ tướng Chính phủ;

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị truy cập Trang thông tin điện tử của Sở Y

tế (địa chỉ https://syt.dongthap.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành) để tải

Quyết số 1285/QĐ-TTg ngày 25/10/2022 của Thủ tướng Chính phủ triển khai

đến các cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phòng  thuộc Sở biết (thực hiện);

- Trang web Sở, mục PBGDPL;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-30T14:16:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T14:43:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!